CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Fecha: 04/03/2022

Concepto:

Egreso Mantenimiento Edificio/Predio

Descripción:

Efectivo por el monto: $ 4323.53

Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibí de Club de Empleados de Telpin $ 4323.53 (cuatro mil trescientos veintitres pesos con 53/100) en concepto de
Egreso Mantenimiento Edificio/Predio.

19/03/2022Fecha:

arreglo banos  Mastergas y autoservicio sol y bolson reciclando, pagado por Juan Pablo Bianucci
Descripción:

Recibió:

Jason 1026 (7167) PINAMAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA